
AALBORG HÅNDBOLD
-

 TMS Ringsted

Jutlander Bank Arena
Søndag 15. november 2020 kl. 14.00

KAMPPROGRAM



#sammenstårvistærkest

AALBORG HÅNDBOLD

NR. 	 NAVN:

1	 Simon Gade 

2	 Benjamin Jakobsen

3	 Jonas Samuelsson

6	 Sebastian Barthold

7	 Felix Claar

11	 Lukas Sandell

13	 Nikolaj Læsø

14	 Magnus Saugstrup

15	 Andreas Holst

16	 Mikael Aggefors

19	 Mark Strandgaard

20	 Mads Christiansen

21	 Henrik Møllgaard

22   	 René Antonsen

23	 Buster Juul

HOLDOPSTILLING
TMS RINGSTED

NR. 	 NAVN:

2	 Joachim Møller		   

4	 Andreas Magaard 

6	 Rebastian Thor

7	 Morten Jensen

8	 Christian Wacher 

9	 Valdemar Gravesen 

10	 Mads Dudek

11	 Andreas Hampe

12	 Frank Mikkelsen

13	 Lasse Hamann-Boeriths

15	 Lauritz Legér

18	 Martin Risom

19	 Oskar Rasmussen

24	 Anton Bramming

33	 Minik Dahl-Høegh 

50	 Mikkel Wager Nielsen

84	 Brian Jørgensen

93	 Martin Mauer Larsen
Observatør: Jens Henriksen
Dommere: Lasse Wahlstrøm & Jonas Primdahl



#sammenstårvistærkest

AALBORG HÅNDBOLD

Mikael Aggefors 
Simon Gade

Buster Juul 
Sebastian Barthold

Nikolaj Læsø 
Andreas Holst

Henrik Møllgaard 
Felix Claar

Lukas Sandell 
Mads Christiansen

Mark Strandgaard 
Jonas Samuelsson

Magnus Saugstrup 
René Antonsen 

Benjamin Jakobsen

VIDSTE DU AT....
 
- Mikael Aggefors og Simon Gade begge er at finde på top 10 listen over  
målmænd i Herre Håndbold ligaen i indeværende sæson.  
 
 
- Nikolaj Læsø er topscore for Aalborg Håndbold og har scoret 62 mål indtil 
videre i indeværende sæson.  
 
 
- Aalborg Håndbold er det mest scorende hold i indeværende sæson med 358 
mål. 



#sammenstårvistærkest

TMS RINGSTED

Frank Mikkelsen 
Brian Jørgensen

Mads Dudek 
Anton Bramming

Morten Jensen 
Andreas Hampe 

Martin Mauer Larsen 
Minik Dahl-Høegh

Sebastian Thor 
Mikkel Wager Nielsen 

Joachim Møller 
Andreas Magaard

Lasse Hamann-Boeriths 
Lauritz Legér

Martin Risom 
Christian Wacher 

Valdemar Gravesen

Oskar Rasmussen 

VIDSTE DU AT....
 
- Morten Jensen er delt topscore i Herre Håndbold Ligaen  
 
 
- TMS Ringsted lige nu er at finde på Herre Håndbold Ligaens 14. plads  
 

- TMS Ringsted har en scoringsprocent på straffekast på over 81% 
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Fuld faglig tryghed i Danmarks billigste fagforening med a-kasse for alle
www.detfagligehus.dk | tlf. 7020 2064 | sms BILLIGST til 1231*

Fagforening 
og a-kasse pr. md.

kun 545 kr.

Fuld
faglig tryghed
– bare meget 

billigere

gratis fagforening
Det Faglige Hus er Danmarks billigste 
fagforening med a-kasse for alle. Pri-
sen er kun 545 kr. pr. måned. Bliver du 
medlem i både fagforening og a-kas-
se, er fagforeningen gratis de første 3 
måneder.

Du får det samme Få 1.000 kr. til din klub
Melder du dig ind i Det Faglige Hus, 
og oply-ser du på indmeldelsen, hvil-
ken klub du ønsker at støtte, sender vi 
1.000 kr., når du har betalt dit første 
kontingent. Vi indgår aftaler med alle 
klubber og foreninger.

Du er garanteret de samme ydelser 
og mindst den samme service, som du 
får i andre meget dyrere fagforeninger 
og a-kasser. Vi går ikke på kompromis 
med servicen.

Matilde Uldahl
Hotlinekonsulent




